Centro de Ciências Sociais e Educação
Trav. Djalma Dutra,.s/nº - Telégrafo

Fone: (91) 3299-2262
E-mail: ppgreligiao@uepa.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

ERRATA AO EDITAL N° 084/2017 - UEPA

PROCESSO SELETIVO 2018 PARA O PROGRAMA DE POS-GRADUAÇO
EM CIENCIAS DA RELIGI̧O EM NIVEL DE MESTRADO ACADEMICO

A Universidade do Estado do Pará torna público a seguinte alteração no Edital nº

084/2017-UEPA no item 2.5:

Onde se lê:

Obs.:  A apresentação  da  documentação  do  item “i” será  considerada  para  os  fins  de
avaliação do currículo Lattes e durante a entrevista dos candidatos. Para os fins de avaliação
do Lattes só serão consideradas as produções/atividades devidamente comprovadas.

Leia-se:

Obs.:  A apresentação da documentação do item “k” será considerada para os  fins  de
avaliação do currículo Lattes e durante a entrevista dos candidatos. Para os fins de avaliação
do Lattes só serão consideradas as produções/atividades devidamente comprovadas.

Belém, 27 de outubro de 2017.

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará